
  

                                           

 

平成 30年３月２９日 

  お客様 各位 

                              いちい信用金庫  

                              理事長 粟野 秀樹  

  

教育資金一括贈与預金「学問のススメ」新規口座開設の中止について 

   

記 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

   さて、平成３１年度税制改正大綱において、平成３１年４月１日から、教育資金 

の一括贈与に係る贈与税の非課税措置の一部が改正される予定です。 

現時点で、本改正に係る関連法令等は公布されておらず、詳細が確定していない 

ことから、当面新規口座開設を中止させていただきます。 

なお、詳細が確定次第、新規口座開設を再開させていただく予定ですので、何卒 

ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

以上 


